wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Słoneczko” w Mieszkowie oraz maksymalnej 

wysokości dziennej stawki za wyżywienie dziecka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 10476) w § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Słoneczko” w wymiarze do 

10 godzin dziennie w wysokości 2250,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 

00/100) miesięcznie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie